Associação de Futebol do Porto

Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto
COMUNICADO OFICIAL

Ofício – Circular n.º 683                                       Porto, 16 de dezembro de 2020

               = 2020/2021 =

                                                                                                                                                   URGENTE

Exmo. Senhor
Director Secretário

FUTSAL

ASSUNTO: MARCAÇÃO DE JOGOS DE FUTSAL
Pelo presente, divulgamos a V.Excia a(s) marcação(ões) do(s) jogo(s) abaixo mencionado(s).

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade do(s)

Clube(s) considerado(s) visitado(s) garantir(em) as forças de segurança (GNR/PSP).

MARCAÇÃO DE JOGOS

C.D. SENIORES  DIVISÃO D’ ELITE

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local

55.38.01.06.03 LEIXÕES S.C. A.M. GRANJA 30.12.2020 20:30 PAV. MUN. SENHORA HORA

55.38.02.06.02 D.O. FONTE MOURA LEÇA F.C. /AEFEP 30.12.2020 21:00 PAV. ESC. MANOEL OLIVEIRA (ALDOAR)

C.D. SENIORES I DIVISÃO

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local

57.22.03.07.04 G.D. JUV. MATOSINHOS SC JUVENTUS TRIANA F.C. 27.12.2020 11:00 PAV. MUN. LEÇA BALIO

C.D. SENIORES II DIVISÃO  - VETERANOS

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local

59.23.01.07.03 CRD SANTA CRUZ  ALFA A.C. 22.12.2020 21:00 PAV. ESC. SEC. VALBOM (GONDOMAR)

59.23.01.07.04 JUV. DESP. GONDOMAR F.C. PRELADA 29.12.2020 21:00 PAV. ESC SEC. VALBOM (GONDOMAR)

59.23.01.08.01 S.C. NUN’ALVARES G.D. BAGUIM MONTE 22.12.2020 21:15 COMPL. DESP. S.C. NUN’ALVARES

C.D. SENIORES FEMININO – DIVISÃO HONRA

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local

61.24.01.01.03 GDCR ESC. ARREIGADA A.D. LUSTOSA 23.01.2021 21:00 PAV. GDCR ESC. ARREIGADA

61.24.01.02.02 A.D. LUSTOSA G.D.R. RETORTA 13.01.2021 21:00 PAV. CENTRO ESC. LUSTOSA

Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,